UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL
CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

COORDENAÇÃO DE MONITORIA ESPECIAL

EDITAL DE SELEÇÃO ME-CEL/UFAC Nº 01/2017

PROGRAMA DE MONITORIA ESPECIAL - 2º SEMESTRE DE 2017

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE

COMPROMISSO

A Coordenação de Monitoria Especial do Centro de Educação e Letras, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de seleção de monitores

especiais do Centro de Educação e Letras para o 2º semestre de 2017.

RELAÇÃO DOS ALUNOS CLASSIFICADOS PARA ATUAR NA MONITORIA

ACADÊMICA OBJETO DO EDITAL Nº 01/2017

NOME CURSO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JOSÉ ANTÔNIO SOARES DE

CARVALHO JÚNIOR

LET./PORTUGUÊS 9.6 CONTEMPLADO

ULISSYS VINÍCIUS DOS SANTOS

BANDEIRA

LET./PORTUGUÊS 9,6 CONTEMPLADO

ANA CÁTIA FIRMINO DE SOUZA PEDAGOGIA 9,5 CONTEMPLADA

NUNCIA MARIA FIRMINO DA SILVA PEDAGOGIA 9,5 CONTEMPLADA

JOSÉ FRANCISCO NUNES DA SILVA LET./INGLÊS 9,9 CONTEMPLADO

SAMMA MARYSSA PINHEIRO DE

OLIVEIRA

LET./INGLÊS 9,3 CONTEMPLADA

MAICON DA SILVA ROCHA LET./INGLÊS 9,1 LIST. ESPERA

FABIANO NASCIMENTO OLIVEIRA LET./ESPANHOL 9,5 CONTEMPLADO

MARCELA DA SILVA LIMA LET./ESPANHOL 9,5 CONTEMPLADA

MARIA RENATA M. UCHOA LET./ESPANHOL 9,4 LIST. ESPERA

CAROLINE MEDEIRO DA COSTA LET./ESPANHOL 9,3 LIST. ESPERA

FRANCISCA JAICICLEIA FARIAS

RAMOS

LET./ESPANHOL 9,2 LIST. ESPERA

GIRLÂNIA SARAIVA DE MELO LET./ESPANHOL 9.1 LIST. ESPERA

LARA BIANCA DA SILVA MAIA LET./ESPANHOL 9.0 LIST. ESPERA

Obs.: Os alunos contemplados deverão comparecer no dia 15/09/2017, sexta-

feira, às 14 horas, na secretaria do Centro de Educação e Letras, para uma

reunião e assinatura do termo de compromisso.

Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenação de Monitoria do Centro

de Educação e Letras – CEL.

Cruzeiro do Sul – AC, 14 de setembro de 2017.

Cleidson de Jesus Rocha
Coordenador de Monitoria Especial do Centro de Educação e Letras